
Speler  Game 1 Game 2 Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Dennis van de Burg (206) v 193 190 175 180 247 985 197,0 0 2128

f 231 191 232 265 224 1143 228,6

Chi-Wah Lam (201) v 176 150 210 216 235 987 197,4 -127 2001

f 237 202 200 180 195 1014 202,8

Hans Alkemade (183) v 164 183 242 229 190 1008 201,6 23 1975

f 216 232 143 215 161 967 193,4

Anton Greiner (187) v 175 180 172 207 170 904 180,8 -326 1802

f 190 213 164 173 158 898 179,6

Jordi Looij (198) v 252 159 186 223 160 980 196,0 -352 1776

f 144 132 160 167 193 796 159,2

Frank Hoeve (186) v 141 140 183 161 201 826 165,2 -1302 826

f 0 0 0 0 0 0 0,0

Speler  Game 1 Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Verenigingskampioenschappen 

2024

Heren AHeren AHeren AHeren A 190+

Heren BHeren BHeren BHeren B 175,00 - 189,99
Speler  Game 1 Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

v 0 0 0 0 0 0 0,0

f 0 0,0

Speler  Game 1 Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Rob Goudsblom (170) v 146 160 176 214 179 875 175,0 0 1773

f 196 165 168 212 157 898 179,6

Raymond Krieger (167) v 170 182 212 162 166 892 178,4 -43 1730

f 185 146 154 159 194 838 167,6

John Balemens (155) v 120 162 134 140 122 678 135,6 -208 1522

f 180 159 218 146 141 844 168,8

Theo Vogelzang (158) v 115 140 131 103 160 649 129,8 -1081 649

f 0 0 0 0 0 0 0,0

Speler  Game 1 Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Henk van de Burg (150) v 163 182 153 170 181 849 169,8 0 1711

f 188 187 199 132 156 862 172,4

Nico Ursem (147) v 157 180 129 123 158 747 149,4 -208 1503

f 142 134 166 151 163 756 151,2

Martin de la Cour (130) v 143 159 141 130 162 735 147,0 -364 1347

f 111 140 133 131 97 612 122,4

Mohammed Nisham (142) v 121 115 118 157 162 673 134,6 -429 1282

f 129 121 106 134 119 609 121,8

Dirk Blankenzee (147) v 192 116 158 182 181 829 165,8 -20 829

f 0 0 0 0 0 0 0,0

Heren CHeren CHeren CHeren C 160,00 - 174,99

Heren DHeren DHeren DHeren D -159,99



Speler  Game 1 Game 2 Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Samantha Greiner (202) v 208 237 244 166 169 1024 204,8 0 1960

f 180 211 169 188 188 936 187,2

Ross Aarsen (173) v 200 162 179 185 178 904 180,8 -97 1863

f 170 214 229 168 178 959 191,8

Beaudine Kriele (187) v 176 177 132 197 138 820 164,0 -225 1735

f 178 212 159 166 200 915 183,0

2024

Verenigingskampioenschappen 

Dames ADames ADames ADames A 180+

Speler  Game 1 Game 2 Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

v 0 0 0 0 0 0 0,0

f 0 0,0

Speler  Game 1 Game 2 Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Ria van Ee (159) v 176 203 163 155 240 937 187,4 0 1726

f 138 148 192 151 160 789 157,8

Esther van de Burg (135) v 157 137 146 103 155 698 139,6 -359 1367

f 149 150 116 151 103 669 133,8

Speler  Game 1 Game 2 Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

v 0 0 0 0 0 0 0,0

f 0 0,0

Dames BDames BDames BDames B 165,00 - 179,99

Dames CDames CDames CDames C 150,00 - 164,99

Dames DDames DDames DDames D 149,99 +



Speler  Game 1  Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff Totaal

Hans Alkemade (183) v 164 183 242 229 190 1008 201,6 0 1912

Anton Greiner (187) v 175 180 172 207 170 904 180,8

Dirk Blankenzee (147) v 192 116 158 182 181 829 165,8 -96 1816

Chi-Wah Lam (201) v 176 150 210 216 235 987 197,4

Mohammed Nisham (142) v 121 115 118 157 162 673 134,6 -254 1658

Dennis van de Burg (206) v 193 190 175 180 247 985 197,0

Raymond Krieger (167) v 170 182 212 162 166 892 178,4 -273 1639

Nico Ursem (147) v 157 180 129 123 158 747 149,4

Martin de la Cour (130) v 143 159 141 130 162 735 147,0 -328 1584

Verenigingskampioenschappen 

2024

Dubbels - HerenDubbels - HerenDubbels - HerenDubbels - Heren

Martin de la Cour (130) v 143 159 141 130 162 735 147,0 -328 1584

Henk van de Burg (150) v 163 182 153 170 181 849 169,8

John Balemans (155) v 120 162 134 140 122 678 135,6 -359 1553

Rob Goudsblom (170) v 146 160 176 214 179 875 175,0

Frank Hoeve (186) v 141 140 183 161 201 826 165,2 -437 1475

Theo Vogelzang (158) v 115 140 131 103 160 649 129,8

Speler  Game 1  Game 2  Game 3  Game 4  Game 5 Totaal Gem. Diff. Totaal

Ross Aarsen (173) v 200 162 179 185 178 904 180,8 0 1928

Samantha Greiner (202) v 208 237 244 166 169 1024 204,8

Ria van Ee (159) v 176 203 163 155 240 937 187,4 -293 1635

Esther van de Burg (135) v 157 137 146 103 155 698 139,6

Jordi Looij (198) v 252 159 186 223 160 980 196,0 -128 1800

Beaudine Kriele (187) v 176 177 132 197 138 820 164,0

Dubbels - DamesDubbels - DamesDubbels - DamesDubbels - Dames


